
                              令和４年６月６日 

育友会会員の皆様               奈良県立国際高等学校 育友会会長 尾山 誠 

校長 中尾 雪路 

                            

～ 大学見学バスツアーのお知らせ ～ 
 

深緑の候、会員の皆様には日頃より育友会活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度国際高等学校開校初のイベントとして育友会主催による「大学見学バスツアー」を開

催する運びとなりました。まだまだ新型コロナウイルスの感染状況は予断を許さない状況では 

ございますが、感染対策に十分注意しながら行いたいと存じます。 

保護者対象の「大学見学バスツアー」は本校の連携協定締結校でもある＜大阪公立大学＞と＜同

志社女子大学＞を予定しております。従来のように、興味のある大学を見学するというだけではな

く、本校が目指す生徒像を大学側でも求めているということを、今回の見学では、保護者の皆様に

知っていただける大変貴重なイベントとなります。この機会に是非ともご参加いただき、お子様と

今後の進路について話すきっかけとなれば幸いです。 

参加希望の方は下記 QR コードを読み取り、期日（６/15）迄にお申し込みください。 

後日、参加者の方にのみ詳細のお手紙を配布させていただきますのでご確認ください。 

 

記 

 
◆ 日 時 ： ７月８日（金）８時００分集合 １６時３０分頃解散  

◆  行  程  ：   ８時００分  学校集合（弓道場前） 

８時３０分  学校出発 

９時３０分  大阪公立大学（中百舌鳥キャンパス）到着 

９時４５分 ～ １１時３０分    学域長挨拶 吉田敦彦先生による講演会 

１１時３０分 ～ １２時１５分   昼食（学食にて） 

１２時１５分 ～ １３時００分    キャンパスツアー 

１３時１０分  大阪公立大学出発 

１４時２０分  同志社女子大学（京田辺キャンパス）到着 

１４時３０分 ～ １５時５０分  大学説明・キャンパスツアー 

        １６時００分  同志社女子大学出発 

        １６時３０分  学校到着 

◆ その他 ： 参加費は無料です（育友会事業費から拠出いたします） 

    ※学食での昼食代は自己負担となります。         以上 

 

                         申込フォーム 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1570628788/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy53YW5wdWcuY29tL2lsbHVzdDE2Ni5odG1s/RS=%5eADBEj.uWdNUrBCcFclyJhiaROn5emM-%3B_ylt=A2RinFczk5xdTBoAdQeU3uV7

